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SWANSON WHITE WILLOW BARK 400 mg 90 kapsułek
 

Cena: 26,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,4 g

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent PRO SPORT S.C.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSWANSON WHITE WILLOW BARK 400 mg 90 kapsułekSuplementy diety takie jak Swanson White Willow Bark mogą
stanowić naturalny zamiennik aspiryny. Mają one słabsze działanie niż otrzymywana chemicznie aspiryna, ale dzięki temu nie powodują
tak szybko skutków ubocznych tj. podrażnienia żołądka i jelit. Ponadto w odróżnieniu od czystych farmaceutycznie leków zawierają
także inne występujące w wierzbie składniki aktywne np. flawonoidy, glikozydy, kwasy organiczne, pozytywnie wpływające na organizm.
Swanson White Willow Bark stosuje się jako preparat na stawy. Sproszkowania kora wierzby białej wspomaga przywrócenie ruchliwości
w "skrzypiących" stawach, pomaga łagodzić zapalenia i bóle stawów osobom cierpiącym na reumatyzm i artretyzm. suplementy diety
oparte o wyciągi z wierzby białej wykazują też działanie ściągające i mogą łagodzić opuchnięcia i zapalenia. Preparaty z wierzby białek
stosowane są również wspomagająca przy bólach kości i mięśni. Swanson White Willow Bark wykazuje podobne, ale łagodniejsze
działanie niż tradycyjna aspiryna. Można stosować go do łagodzenia bólów głowy, gorączki. Preparaty oparte o korę wierzby białej mogą
być stosowane wspomagająco w profilaktyce zawałów serca. Wierzba biała wpływa na wyregulowanie procesu pocenia się, dlatego
poleca się stosowanie jej przez kobiety w okresie menopauzy. Swanson White Willow Bark może by także pomocny w trakcie leczenia
zapalenia pęcherza i nerek.Zalecane spożycieJedna kapsułka dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.WażneProdukt nie wskazany dla kobiet w ciąży i karmiącychSkładnikiSKŁADNIKI: Kora wierzby białej, otoczka kapsułki: żelatyna,
mąka ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.1 kapsułkaWhite willow bark (kora wierzby białej)
400mgProducentSwanson Health ProductsFargo, ND 58108
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